檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：國網中心 林錫慶

電話：03-5776085

傳真：223

Email：9103130@narlabs.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：國研授網高字第1060300639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：敬邀 貴局處所屬各校公告「科技大觀園：網站資訊並於

學校官網放置相關網站連結，以鼓勵校內師生運用「科技

大觀園」網站學習科普知識。惠請貴局處協助轉發、公告

，至紉公誼，請查照。

說明：

一、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心與行政

院科技部為推廣大眾科普教育，共同建置「科技大觀園」

科普網站。妥善保存多年科普活動產出之成果，收納各領

域科普新知、文章及演講，使師生可透過網路學習科普知

識，扎根於學校教育及平常生活。

二、「科技大觀園」科普網站因移機與改版，變更官網連結請

更新。「科技大觀園」官網：https://scitechvista.nat

.gov.tw。

三、「科技大觀園」科普網站行動版已上線，網址如下：http

s://m.scitechvista.nat.gov.tw。

四、「科技大觀園」粉絲團：https://www.facebook.com/sci

0

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

techvista。

五、「科技大觀園」網站另提供全國教師在職進修研習時數與

公務人員終身學習時數認證服務，詳情請參見：「科技大

觀園」網站首頁＞認證〉教師學習/公務人員學習，網址

：http://knowledge.colife.org.tw/scitechvist。

六、惠請 貴局處協助轉發、公告所屬各校，並薦請將科技部L

OGO配合官網連結(科技部Logo下載連結http://goo.gl/NC

VIFB)，放於學校首頁，以鼓勵校內師生運用「科技大觀

園」網站學習科普知識，至紉公誼。

正本：教育部、各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、國立海洋生物博物

館、國立臺灣科學教育館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立海

洋科技博物館

副本： 2017-04-27
15:53:54

院長 王永和 授權單位主管決行